
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/360/22 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/316/22 Rady Gminy Skórzec z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Klonowa” ulicy stanowiącej drogę publiczną oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka numer 1085/3 położona w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy,”, 

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Lipowa” ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka numer 1093 i 1107 położona w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy,”, 

3) § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: „Grzybowa” ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka numer 1105 i działka numer 1104 od granicy działki 1105 do ulicy Topolowej, 
położona w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy,”, 

4) § 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: „Sosnowa” ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka numer 1104 od ulicy Topolowej do granicy działki nr 623 w Dąbrówka-Ług, 
położona w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy,”, 

5) po § 1 pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: „Różana” ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka numer 1106 położona w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy.”. 

§ 2. Przebieg ulic wskazanych w § 1 uchwały nr XXXVIII/316/22 Rady Gminy Skórzec z dnia 28 stycznia 
2022 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Dąbrówka-Wyłazy z uwzględnieniem zmian, o których 
mowa w § 1 niniejszej uchwały, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

 
 

Krzysztof Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 36



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/360/22 

Rady Gminy Skórzec  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

                                                                                                                                                                                                   Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 36


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-02T14:41:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




